7

Дело № 2-42- 97/2017

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
Вступительная и резолютивная части
11.09.2017                                                                                      гор. Евпатория
Мировой судья судебного участка № 42 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Инна Олеговна Семенец
при секретаре судебного заседания Е.В. Стратейчук
с участием представителя истца Мязиной И.А.,
ответчика Ковальчука Г.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению  ТСН «Садово-виноградорского некоммерческого товарищества «Весна» к Ковальчуку Гарри Антоновичу при участии третьих лиц, не заявляющих самостоятельных требований относительно предмета спора
ТСН «Дачное некоммерческое товарищество «Весна»
ГУП РК «Вода Крыма» Евпаторийского филиала
ГУП РК «Крымэнерго» Евпаторийское РОЭ
о взыскании задолженности
руководствуясь статьями 98, 194-196 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд,
РЕШИЛ:
В иске отказать.
Решение может быть обжаловано в Евпаторийский городской суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

Мировой судья                                                        		И.О. Семенец